
 
 

 

 

 

    企画・主催：株式会社 太 平 建 設 
 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

４月は「暮らしに役立つ身近な税のセミナー」を下記日時にて開催いたします。 

今回も、２０名様限定のセミナーです。 

2019年税制改正及び住宅に関連する増税緩和支援策の解説、有効な活用・節税対策などを

大学・一部上場企業などで実務・セミナーなどの講師を多数実施している 税理士 山﨑直彦氏

から具体的な事例を交えてわかりやすくご説明いたします。 

皆様、是非ともこの機会にご参加いただきますようご案内申し上げます。 

※お車でのご来場の方はお申し付けください。 

----------------------------------------------------------------------------- 

参 加 申 込 書（31.4.14 暮らしに役立つ身近な税のセミナー） 

ご住所                                         

ご芳名                                          

日 時 平成３１年４月１４日（日） １０：３０～12：００（受付１０：００～） 

会 場 株式会社 太平建設 会議室  練馬区関町東１-５-５ 

内 容 【セミナーの主な内容】  

・2019年 税制改正について 

・相続税対策、贈与税非課税枠の拡大 

・アパート・自宅の購入・新築の「節税」の秘策は？  

・増税緩和支援制度について など 

【個別相談】 

・当日の個別相談も承ります。       （講師：山﨑直彦税理士） 
参加費 無料 ※定員に達し次第締め切りとさせて頂きます。 

お申込み・ 

お問合せ 

参加申込書をご記入の上、お電話又はＦＡＸまたはメールにてお申込み下さい。 

株式会社 太平建設   担当：金山  練馬区関町東1-10-9（本社） 

 TEL：０３－３９２８－４１７３   FAX：０３－３９２９－３１４５ 

ﾒｰﾙ：ktaihei@oak.ocn.ne.jp 

『暮らしに役立つ身近な税のセミナー』 

～ここだけで聞ける、得する節税・増税対策教えます～ 


